
ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ZAVRČ 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in 10/18) in _. člena 

Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/11) je Občinski svet Občine Zavrč na __. seji dne 

__.__.2018 sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Zavrč 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 

prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

- Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij v Občini Zavrč z naselji v sosednjih občinah, naselij ali 

delov naselij v Občini Zavrč med seboj in ceste, pomembne za navezovanje prometa na ceste enake ali višje 

kategorije; 

- javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v Občini Zavrč in ne izpolnjujejo predpisanih meril 

za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v prometu (krajevne ceste in poti, vaške 

ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače ipd.). 

3. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini [m] 

1 102081 228 BORL - ZAVRČ 691 2.882 V 1680 - Cirkulane 

2 102093 102092 BELSKI VRH - HRASTOVEC 483011 2.979 V   

3 102101 692 CIRKULANE - PESTIKE - ZAVRČ 483011 1.709 V 2376 - Cirkulane 

4 483011 691 ZAVRČ - TURŠKI VRH 102101 3.174 V   

5 483021 483011 TURŠKI VRH - KORENJAK 483091 1.111 V   

6 483022 483091 KORENJAK - DRENOVEC 691 2.347 V   

7 483031 483011 TURŠKI VRH - DRENOVEC 691 3.904 V   

8 483041 483051 GORIČAK - MEJA RH - HRASTOVEC 691 1.983 V   

9 483051 691 GORIČAK - MEJA RH - DRENOVEC 691 4.141 V   

10 483061 483011 TURŠKI VRH - HRASTOVEC 102081 2.643 V   

11 483081 102101 PESTIKE - BELSKI VRH 102091 1.487 V 1313 - Cirkulane 

12 483091 483021 KORENJAK - BREZOVEC (CESTA DVE 102101 3.158 V 1404 - Cirkulane 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ZAVRČ 

 

- 2 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini [m] 

LIPI) 

V…vsa vozila SKUPAJ: 31.518 m 

4. člen 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini [m] 

1 983011 983021 KORENJAK - BRATUŠA HŠ 2 315 V   

2 983021 483021 KORENJAK - ZELENA CESTA 483091 1.954 V   

3 983042 483022 
TURŠKI VRH - DRENOVEC (MOHOR - 
CVETKO) 691 852 V   

4 983043 691 DRENOVEC - ZELENA MEJA 483051 1.593 V   

5 983051 483091 KORENJAK - MAJHEN HŠ 19A 258 V   

6 983061 483021 KORENJAK - KRAJNC HŠ 6 432 V   

7 983071 102101 PESTIKE - ZEBEC HŠ 7 276 V   

8 983091 983101 PESTIKE - FAJFERIČ HŠ 20 200 V   

9 983101 483081 PESTIKE - SKOK - LORBEK 483011 1.529 V   

10 983102 983101 PESTIKE - ZAVEC HŠ 26B 95 V   

11 983111 102101 PESTIKE - VESELIČ HŠ 4 234 V   

12 983121 102101 KOČEVAR - BRATUŠA HŠ 3 328 V   

13 983122 983121 KRAK KOČEVAR - BRATUŠA 102101 35 V   

14 983131 483011 GORENJSKI VRH - KOPS HŠ 31A 542 V   

15 983141 983131 GORENJSKI VRH - ZEBEC HŠ 26A 284 V   

16 983151 102093 HRASTOVEC - POHOREC HŠ 80 118 V   

17 983161 483011 GORENJSKI VRH - POHOREC HŠ 27 704 V   

18 983162 483011 TURŠKI VRH - POTOČNIK HŠ 32 141 V   

19 983163 483011 TURŠKI VRH - PETROVIČ HŠ 30 47 V   

20 983181 983861 GORENJSKI VRH - PLAJNŠEK HŠ 12C 229 V   

21 983182 983861 GORENJSKI VRH - BEZJAK HŠ 8 262 V   

22 983191 983861 GORENJSKI VRH - MATEK HŠ 24 167 V   

23 983201 983212 BELSKI VRH - JURŠEK HŠ 59 204 V   

24 983211 102092 BELSKI VRH - GRADEC HŠ 67 561 V   

25 983212 983211 BELSKI VRH - POTOK 102093 657 V   

26 983221 102092 BELSKI VRH - VALIČ HŠ 103A 391 V   

27 983231 102093 BELSKI VRH - STRUPEH HŠ 42 628 V   

28 983232 102092 BELSKI VRH - ZEBEC HŠ 38 43 V   

29 983241 102081 BELSKI VRH - VELIKI VRH 102092 315 V   

30 983242 983241 BELSKI VRH - HRASTOVEC 102093 1.057 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ZAVRČ 

 

- 3 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini [m] 

31 983251 483031 TURŠKI VRH - KOKOT HŠ 72 137 V   

32 983252 691 TURŠKI VRH - ZEBEC HŠ 71 329 V   

33 983261 983301 HRASTOVEC - KOKOL HŠ 105 139 V   

34 983271 102093 HRASTOVEC - KARO HŠ 109 514 V   

35 983272 983271 HRASTOVEC - MAJCENOVIČ HŠ 107A 252 V   

36 983273 983272 HRASTOVEC - ŠTUMBERGER HŠ 107 49 V   

37 983281 102093 HRASTOVEC - KRAJNC HŠ 80A 328 V   

38 983291 102093 HRASTOVEC - LAZAR HŠ 83 227 V   

39 983301 983311 HRASTOVEC - KOSJAK 483061 627 V   

40 983311 483061 HRASTOVEC - GOMOLJ HŠ 112 529 V   

41 983321 102093 HRASTOVEC - KOROŠEC HŠ 77 888 V   

42 983331 983321 HRASTOVEC - KOKOT HŠ 79 62 V   

43 983341 102093 HRASTOVEC - PETROVIČ HŠ 63 1.113 V   

44 983351 483011 HRASTOVEC - HOJNIK HŠ 55 735 V   

45 983361 483061 HRASTOVEC - FURJAN - MALIKI 483011 1.094 V   

46 983371 483061 HRASTOVEC - KOKOT HŠ 19 194 V   

47 983372 983371 HRASTOVEC - RIHTARIČ HŠ 20 106 V   

48 983381 102081 HRASTOVEC - HRNČIČ HŠ 8 424 V   

49 983391 102081 HRASTOVEC - RIBIČ HŠ 6B 407 V   

50 983401 102081 HRASTOVEC - VUZEM HŠ 141 1.215 V   

51 983402 983401 HRASTOVEC - LORBEK HŠ 139 248 V   

52 983411 102081 HRASTOVEC - POVEZAVA 983421 739 V   

53 983412 983411 HRASTOVEC - KOKOT HŠ 153 32 V   

54 983413 983411 HRASTOVEC - GOLC HŠ 155 44 V   

55 983421 483061 HRASTOVEC - ŠVABOVO - MRZLI 
VRH 

483061 581 V   

56 983431 983341 HRASTOVEC - PETROVIČ HŠ 72 205 V   

57 983451 983411 HRASTOVEC - ZEBEC HŠ 145A 206 V   

58 983461 691 ZAVRČ - POKOPALIŠČE - CERKEV CERKEV 812 V   

59 983471 983461 ZAVRČ - DUBRAVA 691 130 V   

60 983481 691 ZAVRČ - DUBRAVA MEJA RH 315 V   

61 983491 691 HRASTOVEC - KRALJ MEJA RH 297 V   

62 983501 691 GORIČAK - PETROVIČ HŠ 17 179 V   

63 983511 483041 GORIČAK - MIKEC HŠ 26 73 V   

64 983521 483041 GORIČAK - VAJDA HŠ 23 238 V   

65 983522 483041 GORIČAK - KRISTOVIČ HŠ 22 169 V   

66 983551 691 GORIČAK - TARKO 483051 645 V   

67 983561 983551 GORIČAK - KELC HŠ 31 106 V   

68 983571 983582 GORIČAK - SLATINA 483051 676 V   

69 983581 691 GORIČAK - PINTARIČ HŠ 47 280 V   

70 983582 691 GORIČAK - MASTEN HŠ 43 607 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ZAVRČ 

 

- 4 - 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka 
v sosednji občini [m] 

71 983591 691 GORIČAK - BUSIL 483051 654 V   

72 983611 691 DRENOVEC - HRŽENJAK HŠ 2 461 V   

73 983621 691 DRENOVEC - TORBAK HŠ 10 366 V   

74 983631 483021 TURŠKI VRH - NUSEK 483031 991 V   

75 983641 983651 TURŠKI VRH - ZEBEC HŠ 57A 146 V   

76 983651 983631 TURŠKI VRH - MAJUR HŠ 106 631 V   

77 983661 483021 KORENJAK - GOZDNA CESTA GC 213 V   

78 983662 983661 KORENJAK - MIKELN - GNIDER 483091 883 V   

79 983671 483031 
TURŠKI VRH - BLODENK - ŠKRINJAR - 
VESENJAK 483022 934 V   

80 983681 983301 HRASTOVEC - KRAJNC HŠ 85 361 V   

81 983691 483011 HRASTOVEC - KOKOT HŠ 24B 210 V   

82 983701 483031 TURŠKI VRH - MAGAŠ HŠ 81 548 V   

83 983721 483011 TURŠKI VRH - ŽIDOVSKI BREG 483031 680 V   

84 983731 483021 TURŠKI VRH - BELŠAK HŠ 50 160 V   

85 983741 483031 TURŠKI VRH - KOKOT HŠ 70 190 V   

86 983751 483031 TURŠKI VRH - MAJCENOVIČ HŠ 69 376 V   

87 983761 691 TURŠKI VRH - TRANČAROVA GRABA HŠ 41 739 V   

88 983771 483031 TURŠKI VRH - POLANEC HŠ 40D 393 V   

89 983781 691 TURŠKI VRH - MURŠIČ HŠ 13A 260 V   

90 983783 483031 TURŠKI VRH - GORJUP HŠ 24 437 V   

91 983791 483031 TURŠKI VRH - MUHELJIĆ HŠ 12 347 V   

92 983792 483031 TURŠKI VRH - ŠKRINJAR HŠ 14 175 V   

93 983793 691 TURŠKI VRH - TEŽAK HŠ 5 322 V   

94 983801 691 GORIČAK - PUNGRAČIČ HŠ 56 302 V   

95 983821 102081 HRASTOVEC - BELŠAK HŠ 138 699 V   

96 983841 483091 KORENJAK - GOLUB HŠ 28B 256 V   

97 983851 483091 KORENJAK - SKOK HŠ 33 289 V   

98 983861 983161 GORENJSKI VRH - ROPIČ - SV. JANEZ 483081 1.888 V   

99 983862 983161 GORENJSKI VRH - VIDOVIČ HŠ 7 66 V   

100 983863 983861 GORENJSKI VRH - MATJAŠIČ HŠ 33 248 V   

101 983864 983861 GORENJSKI VRH - GALOVIČ HŠ 38 194 V   

102 983865 983861 GORENJSKI VRH - FIJAN HŠ 16A 174 V   

103 983871 483031 TURŠKI VRH - LORBEK HŠ 3 534 V   

104 983881 483011 TURŠKI VRH - TOMŠIČ HŠ 16 330 V   

105 983891 691 GORIČAK - HRASTOVEC - MEJA RH MEJA RH 180 V   

V…vsa vozila SKUPAJ: 46.039 m 

5. člen 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ZAVRČ 

 

- 5 - 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije 

Republike Slovenije za infrastrukturo št. ________________________ z dne __.__.2018. 

6. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Zavrč (Uradni list RS, št. 

115/08). 

7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka:  Župan 
Zavrč, dne __.__.2018  Občine Zavrč 
  Miran Vuk 

 


